（单位：股）

1 浙江浙宇控股有限公司 218,273,700 49.61 0 218,273,700

2

绍兴迎丰领航投资合伙企

业（有限合伙）

37,894,700 8.61 0 37,894,700

3 马越波 20,842,100 4.74 0 20,842,100

4 马颖波 20,614,700 4.69 0 20,614,700

5 傅双利 15,322,100 3.48 0 15,322,100

6

浙江绍兴迎丰世纪投资合

伙企业（有限合伙）

14,210,500 3.23 0 14,210,500

7

上海旭强投资中心（有限

合伙）

9,473,700 2.15 9,473,700 0

8

浙江绍兴互赢双利投资合

伙企业（有限合伙）

9,473,700 2.15 9,473,700 0

9 马漫烨 6,947,400 1.58 0 6,947,400

10 马雅萍 6,947,400 1.58 0 6,947,400

合计 360,000,000 81.82 18,947,400 341,052,600

更正后：

（一）本次限售股上市流通数量为18,947,368股；

（二）本次限售股上市流通日期为2022年2月7日；

（三）本次限售股上市流通明细清单如下：

序号

股东

名称

持有限售股数量

（单位：股）

持有限售股占公司

总股本比例（%）

本次上市流通数量

（单位：股）

剩余限售股数量

（单位：股）

1 浙江浙宇控股有限公司 218,273,684 49.61 0 218,273,684

2

绍兴迎丰领航投资合伙企

业（有限合伙）

37,894,737 8.61 0 37,894,737

3 马越波 20,842,105 4.74 0 20,842,105

4 马颖波 20,614,737 4.69 0 20,614,737

5 傅双利 15,322,107 3.48 0 15,322,107

6

浙江绍兴迎丰世纪投资合

伙企业（有限合伙）

14,210,526 3.23 0 14,210,526

7

上海旭强投资中心（有限

合伙）

9,473,684 2.15 9,473,684 0

8

浙江绍兴互赢双利投资合

伙企业（有限合伙）

9,473,684 2.15 9,473,684 0

9 马漫烨 6,947,368 1.58 0 6,947,368

10 马雅萍 6,947,368 1.58 0 6,947,368

合计 360,000,000 81.82 18,947,368 341,052,632

四、股本变动结构表

更正前：

单位：股

项目 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 289,326,300 -18,947,400 270,378,900

2、境内自然人持有股份 70,673,700 0 70,673,700

有限售条件的流通股份合计 360,000,000 -18,947,400 341,052,600

无限售条件

的流通股份

A股 80,000,000 18,947,400 98,947,400

无限售条件的流通股份合计 80,000,000 18,947,400 98,947,400

股份总额 440,000,000 0 440,000,000

更正后：

单位：股

项目 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 289,326,315 -18,947,368 270,378,947

2、境内自然人持有股份 70,673,685 0 70,673,685

有限售条件的流通股份合计 360,000,000 -18,947,368 341,052,632

无限售条件

的流通股份

A股 80,000,000 18,947,368 98,947,368

无限售条件的流通股份合计 80,000,000 18,947,368 98,947,368

股份总额 440,000,000 0 440,000,000

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。 公司对上述更正给广大投资者带来的不便深表歉意，

敬请广大投资者谅解。

特此公告。

浙江迎丰科技股份有限公司董事会

2022年1月27日

证券代码：600725� � 证券简称：云维股份 公告编号：2022-005

云南云维股份有限公司

2022年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2022年1月26日

(二)�股东大会召开的地点：云南省昆明市日新中路360号凯旋大厦15楼会议室

(三)�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 43

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 440,988,212

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 35.7808

(四)�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，经参会董事推选由董事、总经理魏忠雄主持，会议的召集、召开

程序符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议合法有效。 本次股东大会采用现场投票和网络投票相